Saison 2023-24 / Manner / Bezirksliga Sid / 14. Spieltag / Spielplan

Nr
66
67
68
69
70

Sa
Sa
Sa
Sa
Sa

Datum / Zeit Gastgeber
02.03.2024 15:00 SKC Unterthingau 2
02.03.2024 15:00 Goldener Kranz Durach 2
02.03.2024 16:00 SKK Morslingen 2
02.03.2024 10:30 SKC Kimratshofen 1
02.03.2024 13:00 TSV Rain 1

Gast
SpG Wagegg/Krugzell 1
SKC Senden 1
TSV Betzigau 2
SpG Bausch-Holzheim 1
TSV Moosbach 1

Saison 2023-24 / Ménner / Bezirksliga Sud / 14. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP
1 TSVRainl 3 14 24-4 72,5 7 14-0
2 SKC Kimratshofen 1 718 14 21-7 695 7 11-3
3 TSV Betzigau 2 718 14 16-12 600 7 10-4
4 SpG Bausch-Holzheim 1 3 14 15-13 59,0 7 10-4
5 TSV Moosbach 1 718 14 14-14 59,0 7 9-5
6 SpG Wagegg/Krugzell 1 7/8 14 12-16 49,0 7 8-6
7 SKC Senden 1 4 14 10-18 465 7 7-7
8 Goldener Kranz Durach 2 7/8 14 10-18 44,0 7 8-6
9 SKK Mérslingen 2 3 14 9-19 54,0 7 4-10
10 SKC Unterthingau 2 718 14 9-19 465 7 2-12
Saison 2023-24 / Manner / Bezirksliga Sud / 14. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Passnummer Spieler Mannschaft

115277 Baur, Michael SKK Moérslingen 2

086984 Hogerl, Tobias Goldener Kranz Durach 2

112969 Weirather, Thomas SKC Kimratshofen 1

112966 Schugg, Anton SKC Kimratshofen 1

105379 Farber, Uwe SKK Moérslingen 2

136788 Kolb, Dennis Goldener Kranz Durach 2

063221 Fischer, Markus TSV Rain 1

114296 Steck, Gerhard SKC Unterthingau 2

080044 Hammerstingl, Georg SKC Unterthingau 2

112970 Schindele, Manuel SKC Kimratshofen 1

Saison 2023-24 / Manner / Bezirksliga Sid / 14. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft

145496 Jorg, Siegfried TSV Moosbach 1

148056 Bozsonyik, Gergely SpG Wagegg/Krugzell 1

127131 Kerle, Patrick SpG Bausch-Holzheim 1

127194 Haas, Christian SpG Wagegg/Krugzell 1

115282 Niesner, Christian SpG Bausch-Holzheim 1

116603 Kennerknecht, Thomas TSV Betzigau 2

113756 Morgen, Joachim SpG Wagegg/Krugzell 1

113751 Herrmann, Gunther SpG Wagegg/Krugzell 1

112998 Vetter, Albert TSV Moosbach 1

128611 Scharpf, Peter SKC Senden 1

Saison 2023-24 / Manner / Bezirksliga Sid / 14. Spieltag / Rekorde

Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim

Spieler Auswarts

Name
SKC Kimratshofen 1
SKC Senden 1
Vogel, Markus
Mader, Gerhard

Rekord

Ergebnis Datum
3449 14.10.2023
3408 14.10.2023

620 27.01.2024
626 13.01.2024

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Grif3haber, Gerhard; Tel.: 0821-592714; Mobil: 01716535490
E-Mail: gerhard.gruesshaber@t-online.de; Fax: 032226859420

Stand: 30.03.2024

Auswarts

MP
41,5
34,5
35,0
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34,0
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Spielort

TSG Bad Wurzach
TSG Bad Wurzach
Gaststéatte Holzwurm
TSG Bad Wurzach
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Ergebnis

3,0 :

7,0 :
7,0 :
6,5 :
7,0 :

o

Kegel

605
571
571
565
556
551
551
550
547
546

Kegel

588
577
565
560
556
550
544
544
542
541

5,0
1,0
1,0
15
1,0

MP
31,0
35,0
25,0
25,0
25,0
21,0
18,5
14,0
27,0
28,0

Abr
227
195
192
176
187
189
156
189
170
182

Abr
180
207
185
189
192
184
173
166
174
182
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Saison 2023-24 / Manner / Bezirksliga Sud / 14. Spieltag / Ergebnistbersicht

66

SKC Unterthingau 2

Steck, Gerhard

Dorn, Jakob

Reich, Klaus
Neuhauser, Werner
Pawlicki, Jurgen
Hammerstingl, Georg
Beierlein, Kevin

Kegel
550

546
130
369
495
547
540
3177

W. Neuhauser fir K. Reich nach 39 Wurf
Goldener Kranz Durach 2

67

68

a

Ziegler, Mario
Hogerl, Tobias
Albinus, Pascal
Kolb, Dennis
Hubrig, Jirgen
Gebele, Alexander

SKK Mérslingen 2

Farber, Uwe
Baur, Michael
Weber, Philipp
Lang, Wolfgang
LaRmann, Peter
Zohner, Dennis

D. Zohner - Abbruch nach 105 Wurf

69

70

SKC Kimratshofen 1

Schugg, Anton
Baindl, Wolfgang
Schindele, Manuel
Zaha, Anton
Weirather, Thomas
Fromligt, Nico

TSV Rain 1

Zinnecker, Achim
Landes, Manoel Eduardo
Schmelcher, Gerald
Nurnberger, Martin
Fischer, Markus

Wider, Patrick

Kegel
466

571
507
551
536
529
3160

Kegel
556

605
509
530
531
478
3209

Kegel
565

523
546
532
571
541
3278

Kegel
527

506
522
532
551
545
3183

3,0
SP
2,0
1,0
0,0
1,0
1,0
2,0
4,0

11,0

7,0
SP
2,0
3,0
2,0
4,0
2,0
4,0
17,0

7,0
SP
2,0
4,0
1,0
3,0
2,0
3,0
15,0

6,5
SP
2,0
3,0
4,0
2,0
4,0
2,0
17,0

7,0
SP
2,0
3,0
2,0
2,0
2,0
0,5

115

5,0
MP MP SP Kegel
1,0 2,0 544
1,0 3,0 560
1,0 3,0 577
1,0 3,0 544
1,0 2,0 533
1,0 0,0 504
0,0 2,0 13,0 3262
: 1,0
MP MP SP Kegel
1,0 2,0 456
1,0 1,0 505
1,0 2,0 476
1,0 0,0 493
1,0 20 541
1,0 0,0 507
20 00 7,0 2978
: 1,0
MP MP SP Kegel
1,0 2,0 550
1,0 0,0 479
1,0 3,0 539
1,0 1,0 505
1,0 2,0 529
1,0 1,0 516
20 00 9,0 3118
: 15
MP MP SP Kegel
05 05 20 565
1,0 1,0 513
1,0 0,0 526
1,0 2,0 512
1,0 0,0 531
1,0 20 556
20 00 7,0 3203
: 1,0
MP MP SP Kegel
1,0 2,0 494
1,0 1,0 481
1,0 2,0 489
1,0 2,0 526
1,0 2,0 542
1,0 35 588
20 0,0 125 3120

SpG Wagegg/Krugzell 1

Morgen, Joachim
Haas, Christian
Bozsonyik, Gergely

Herrmann, Giinther
Nyerges, Laszlo
Lion, Lukas

SKC Senden 1

Blessing, Armin
Rupprecht, Werner
Wiora, Herbert
Thielsch, Gerhard
Scharpf, Peter
Thielsch, Christian

TSV Betzigau 2

Kennerknecht, Thomas
Kennerknecht, Emil
Kennerknecht, Christian
Volkert, Markus

Preiss, Detlef
Schwarzer, Siegfried

SpG Bausch-Holzheim 1

Kerle, Patrick

Scherer, Josef
Pogoreutschnig, Georg
Schweizer, Reinhard
Krakowka, Andreas
Niesner, Christian

TSV Moosbach 1

Jorg, Moritz
Siegling, Michael
Burger, Gotthilf
Schneider, Reinhold
Vetter, Albert

Jorg, Siegfried
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Saison 2023-24 / Manner / Bezirksliga Sid / 14. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
MP Sp Heim-@

PI
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Spieler
Becherer, Manuel
Zammataro, Andreas
Nippert, Matthias
Pawlicki, Martin
Bozsonyik, Gergely
Pawlicki, Alexander
Mader, Gerhard
Jorg, Siegfried
Baur, Michael
Beierlein, Kevin
Pawlicki, Christian
Lang, Wolfgang
Kerle, Patrick
Kling, Mario
Weirather, Thomas
Niesner, Christian
Fischer, Markus
Zohner, Dennis
Kennerknecht, Christian
Kennerknecht, Niklas
Wirth, Andreas
Zinnecker, Achim
Steck, Gerhard
Vogel, Markus
Hogerl, Tobias
Wolff, Patrick
Krautsieder, Bernd
Krakowka, Andreas
Wider, Patrick
Nyerges, Laszlo
Hubrig, Jirgen
Landes, Manoel Eduardo
Schindele, Manuel
Mair, Sebastian
Schdn, Thomas
LaRmann, Peter
Haas, Christian
Sarwas, Leon
Engelmayer, Andreas
Pogoreutschnig, Georg
Kennerknecht, Bernhard
Schmelcher, Gerald
Herrmann, Stefan
Zaha, Anton
Siegling, Michael
Scharpf, Peter
Kennerknecht, Thomas
Reich, Klaus
Schugg, Anton
Thielsch, Christian
Ldsch, Martin
Schwarzer, Siegfried
Lion, Lukas

Klub
TSV Betzigau
Goldener Kranz Durach
SKK Mdrslingen
SKC Unterthingau
SpG Wagegg/Krugzell
SKC Unterthingau
TSV Moosbach
TSV Moosbach
SKK Mdrslingen
SKC Unterthingau
SKC Unterthingau
SKK Mdrslingen
SpG Bausch-Holzheim
SKC Kimratshofen
SKC Kimratshofen
SpG Bausch-Holzheim
TSV Rain
SKK Mdrslingen
TSV Betzigau
TSV Betzigau
TSV Betzigau
TSV Rain
SKC Unterthingau
SKC Senden
Goldener Kranz Durach
TSV Betzigau
SKC Senden
SpG Bausch-Holzheim
TSV Rain
SpG Wagegg/Krugzell
Goldener Kranz Durach
TSV Rain
SKC Kimratshofen
SKC Kimratshofen
SKC Senden
SKK Mdrslingen
SpG Wagegg/Krugzell
TSV Rain
SKK Mdrslingen
SpG Bausch-Holzheim
TSV Betzigau
TSV Rain
SpG Wagegg/Krugzell
SKC Kimratshofen
TSV Moosbach
SKC Senden
TSV Betzigau
SKC Unterthingau
SKC Kimratshofen
SKC Senden
SpG Wagegg/Krugzell
TSV Betzigau
SpG Wagegg/Krugzell

AK Sp Ausw-@
Ménner 1 612,00
Manner 1 601,00
Ménner 1 596,00
Manner 1 586,00
Ménner 5 578,80
Manner 1 562,00
SenAm 6 561,83
SenAm 7 557,71
SenAm 6 556,00
Manner 6 554,83
Ménner 1 554,00
SenBm 7 550,43
Méanner 7 549,43
Manner 1 548,00
Méanner 7 546,29
Manner 7 545,71
Manner 7 545,57
Manner 4 545,25
SenAm 5 543,80

U23m 1 542,00
Ménner 4 542,00
Manner 7 539,71
Ménner 3 539,33
Manner 5 538,60
Ménner 6 538,33
Manner 1 538,00
Méanner 4 538,00
Manner 7 537,29
Ménner 7 533,86
Manner 7 533,43
SenBm 7 533,00
Manner 7 532,71
Ménner 6 532,67
Manner 2 531,50
Ménner 3 530,67
SenBm 5 529,80
SenAm 3 529,00

U23m 5 527,40
Ménner 1 526,00
SenBm 6 526,00
SenAm 2 524,50
Manner 3 524,33
Ménner 5 522,00
SenBm 7 521,57
Ménner 6 521,17
SenBm 7 520,43
SenAm 5 519,40
SenAm 5 519,20
SenBm 6 519,17
Manner 6 517,33
SenBm 3 516,00
SenBm 6 515,83

U23m 5 515,20

1,0
1,0
1,0
1,0
4,0
1,0
4,0
50
2,0
50
0,0
6,0
4,5
1,0
6,0
7,0
6,0
4,0
5,0
1,0
3,0
3,0
2,0
4,0
1,0
0,0
4,0
1,0
3,0
3,0
3,0
50
4,0
2,0
1,0
3,0
2,0
1,0
1,0
3,0
1,0
1,0
1,0
50
3,0
3,0
3,0
3,0
2,0
2,0
0,0
2,0
2,0

0

O NP NNWNOO OO0 N R, NEFEPEDNOOOO OO NN NSNNANWRE MW NWRE OO0 NNONNOOOONOPRFE NN

0,00
595,00
541,00
566,50
532,60
565,00
552,50
527,29
566,17
534,83

0,00
520,43
503,57

0,00
574,14
510,86
563,33
554,50
540,60
528,00
539,33
550,86
539,33
577,25
554,60
535,00
547,33
504,43
537,29
523,14
523,00
531,29
551,57

0,00
564,83
512,17
506,60
491,50
572,00
490,57
555,00
530,17
517,67
543,57
553,60
548,83
525,43
527,33
554,29
540,14
554,00
535,43
529,00

0,0
1,0
2,0
1,0
2,0
1,0
6,0
5,0
6,0
2,0
0,0
3,0
3,0
0,0
50
5,0
6,0
4,0
50
1,0
2,0
5,0
2,0
4,0
3,0
1,0
1,0
5,0
2,0
5,0
3,0
4,5
50
0,0
4,0
3,0
3,0
1,0
0,0
3,0
0,0
6,0
2,0
4,0
50
4,0
4,0
1,0
3,5
4,0
1,0
5,0
3,0

Sp

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Ges-d MP Best

612,00
598,00
569,33
573,00
565,70
563,50
557,17
542,50
561,08
544,83
554,00
535,43
526,50
548,00
560,21
528,29
563,77
549,88
542,20
535,00
540,86
545,29
539,33
555,78
545,73
536,50
542,00
520,86
535,57
528,29
528,00
532,00
542,85
531,50
563,44
520,18
515,00
517,14
549,00
506,92
534,67
528,22
519,64
532,57
535,91
533,54
522,92
522,25
538,08
529,62
525,50
526,38
522,73

1,0
2,0
3,0
2,0
6,0
2,0
10,0
10,0
8,0
7,0
0,0
9,0
7,5
1,0
11,0
12,0
12,0
8,0
10,0
2,0
5,0
8,0
4,0
8,0
4,0
1,0
5,0
6,0
5,0
8,0
6,0
9,5
9,0
2,0
5,0
6,0
5,0
2,0
1,0
6,0
1,0
7,0
3,0
9,0
8,0
7,0
7,0
4,0
55
6,0
1,0
7,0
5,0

612
601
596
586
602
565
626
588
605
590
554
565
604
548
609
579
583
572
501
542
575
620
554
620
575
538
595
565
562
569
589
568
590
538
606
545
560
539
572
537
555
571
540
579
501
582
560
576
567
567
554
565
613



54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

Weber, Philipp
Huke, Ehrhard
Farber, Uwe
Haggenmdiller, Stefan
Hammerstingl, Georg
Velioniskis, Wilhelm
Scherer, Josef
Nurnberger, Martin
Schweizer, Reinhard
Morgen, Joachim
Wiora, Herbert
Albinus, Pascal
Neuhauser, Werner
Burger, Gotthilf
Schneck, Stefan
Vetter, Albert

Dorn, Jakob
Fromligt, Nico
Baindl, Wolfgang
Kolb, Dennis
Schneider, Reinhold
Herrmann, Giinther
Pawlicki, Jirgen
Jorg, Moritz

Keller, Engelbert
Gebele, Alexander
Preiss, Detlef

Fink, Robert

Robitt, Gianluca
Kennerknecht, Emil
Volkert, Markus
Bobinger, Josef
Riedel, Harald

Veh, Fabian
Blessing, Armin
Lepke, Michael
Rupprecht, Werner
Probst, Alfred

Sorg, Herbert
Ziegler, Mario
Pawlicki, Joachim
Thielsch, Gerhard
Aigner, Thomas
Steinbinder, Bernd
Baumgartner, Markus
Leitermann, Robert

100 Salzer, Alexander

SKK Mdrslingen

SpG Wagegg/Krugzell
SKK Mdrslingen

SKC Unterthingau

SKC Unterthingau

SKC Unterthingau

SpG Bausch-Holzheim
TSV Rain

SpG Bausch-Holzheim
SpG Wagegg/Krugzell
SKC Senden

Goldener Kranz Durach
SKC Unterthingau

TSV Moosbach

TSV Betzigau

TSV Moosbach

SKC Unterthingau

SKC Kimratshofen
SKC Kimratshofen
Goldener Kranz Durach
TSV Moosbach

SpG Wagegg/Krugzell
SKC Unterthingau

TSV Moosbach

SKC Unterthingau
Goldener Kranz Durach
TSV Betzigau
Goldener Kranz Durach
Goldener Kranz Durach
TSV Betzigau

TSV Betzigau

SKK Mdrslingen

SpG Bausch-Holzheim
SKK Mdrslingen

SKC Senden

Goldener Kranz Durach
SKC Senden

SKC Kimratshofen
SKC Unterthingau
Goldener Kranz Durach
SKC Unterthingau

SKC Senden

Goldener Kranz Durach
SKK Mdrslingen
Goldener Kranz Durach
TSV Betzigau
Goldener Kranz Durach

Manner
SenCm
SenAm

Manner
SenAm
SenB m
SenBm

Manner
SenBm
SenAm
SenBm

Manner
SenAm
SenCm
SenAm
SenB m
SenBm

Manner
SenCm

Manner
SenAm
SenB m
SenBm

U23m
SenBm

Manner

Manner
SenAm

U23m
Ul8 m

Manner
SenB m
SenBm

Manner
SenAm

Manner
SenCm

Manner
SenBm

Manner

Manner
SenB m
SenAm

Manner
SenAm

Manner

Manner
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512,80
512,50
512,50
512,00
512,00
512,00
511,33
511,20
509,43
508,57
508,50
508,33
508,33
508,00
507,67
507,14
506,67
506,00
506,00
503,75
503,67
503,50
501,60
500,50
499,67
497,80
491,25
487,00
484,67
483,33
483,25
482,00
481,00
480,50
478,00
472,50
472,00
469,00
463,00
456,33
442,00
441,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2,0
1,0
2,0
0,0
1,0
0,0
2,5
2,0
1,0
2,0
1,0
2,0
2,0
2,0
1,0
4,0
3,0
2,0
3,0
1,0
1,0
1,0
3,0
0,0
1,0
2,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,5
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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488,50
554,00
539,00

0,00
557,25
475,00
491,50
519,00
490,29
525,67
526,00
511,50
505,60
497,83
515,00
518,17
526,71
571,00
532,71
534,33
499,29
507,00
526,00
510,33
487,33
519,75
493,00

0,00
504,50
456,00
513,43

0,00

0,00
508,50
493,67

0,00
502,00

0,00

0,00
466,00

0,00

0,00
591,50
586,00
586,00
568,00
550,50

0,0
1,0
3,0
0,0
3,0
0,0
2,0
3,0
50
2,0
4,0
2,0
1,0
3,0
0,0
4,0
2,5
3,0
2,0
3,0
0,0
0,0
2,0
0,0
0,0
3,0
0,0
0,0
0,0
0,0
3,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
2,0
1,0
2,0
1,0
2,0
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502,00
526,33
525,75
512,00
537,86
493,50
503,40
515,75
499,86
516,46
517,92
510,14
507,09
502,92
510,60
512,23
520,70
541,00
520,38
522,10
501,31
504,67
512,44
504,71
493,50
507,56
491,60
487,00
492,60
476,50
502,45
482,00
481,00
489,83
483,88
472,50
484,86
469,00
463,00
458,75
442,00
441,00
591,50
586,00
586,00
568,00
550,50

2,0
2,0
5,0
0,0
4,0
0,0
4,5
50
6,0
4,0
5,0
4,0
3,0
50
1,0
8,0
55
50
5,0
4,0
1,0
1,0
5,0
0,0
1,0
50
0,0
0,0
0,0
1,0
3,0
1,0
0,0
1,0
0,5
0,0
2,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
2,0
1,0
2,0
1,0
2,0

530
554
595
512
576
512
539
553
526
555
547
525
545
536
555
542
546
608
592
555
542
544
555
525
550
569
546
487
526
504
501
482
481
532
506
485
522
469
463
478
442
493
596
586
609
568
558



